
LÉTAJÍCÍ DISKO KOULE REAGUJÍCÍ NA RUKU 

Návod k použití: 

Vyjměte z krabice disko kouli a přiložený USB kabel. 

Kouli nejdříve nabijte pomocí přiloženého kabelu - v disko kouli naleznete otvor pro menší 
koncovku kabelu, zapojte kabel do disko koule. Opačný konec kabelu zapojte do USB zdířky v 
počítači nebo do adaptéru nabíječky na mobil. 

Disko koule se bude nabíjet cca 30 minut, po tuto dobu bude blikat červené světýlko na disko kouli. 
Jakmile bude koule plně nabita, červené světýlko přestane svítit. 

Následně odpojte kabel z počítače i z koule. 

Na létající kouli je jedno jediné tlačítko, které slouží k vypnutí a zapnutí. Kouli tedy zapněte pomocí 
tohoto tlačítka. 

Držte kouli tak, aby lopatky vrtule byly směrem vzhůru a vyčkejte, dokud se neroztočí. 

Jakmile bude vrtule roztočena, pusťte ji. 

Koule bude létat v místnosti a díky sensoru, kterým snímá okolí, není šance, aby do čehokoliv 
narazila. 
Koule nenarazí do stropu, ani do boční stěny, když pod ní vložíte ruku, tak kole vzlétne vzhůru. 

Doporučujeme si s disko koulí hrát ve velkém prostoru, kde nejsou na zemi překážky, budete za 
koulí běhat, bylo by snadné přijít k úrazu. 

Hrajte si a zkoušejte, co všechno disko koule dokáže a naučte se s ní nejrůznější triky. 

Napoprvé vám to s ní jít nemusí, ale chce to zvyk a trénink, jako každá hra či hračka. 

Koule po vybití baterie sama přestane létat, je nutné tlačítko vrátit do polohy vypnuto, protože při 
nabíjení by mohla vzlétnout. 

Upozornění: Pokud budete chtít z koulí létat venku, ujistěte se, že není poblíž nikde 

voda, či elektrické dráty, mohlo by dojít k úrazu a poškození výrobku, proto 

doporučujeme pouze vnitřní použití!


